｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市信義區信義國民小學

發文字號：基府教前參字第1140251424B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(3084556_11424P016877_1140251424B_114D2070559-01.odt、3084556_11424P01
6877_1140251424B_114D2070560-01.pdf)

檢送「基隆市115年度國民小學候用主任甄選儲訓簡章」1
份，詳如說明，請查照。

依據公立國民小學及國民中學校長主任甄選儲訓辦法辦

理。

報名相關資訊如下：

報名時間：114年11月19日（星期三）下午1時30分至4
時止。

報名地點：本市教師研習中心。

錄取名額：國小候用主任10名。
甄選方式：積分審查佔100％。

旨揭簡章同步公告於本府教育處全球資訊網－處務公告。

請聘任代理主任之學校，務必派員參加本次主任甄選儲

訓。

正本：基隆市各公立國民小學

副本：本府教育處(學前暨選聘科)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳于娟
電話：(02)2430-1505 分機609
電子信箱：cyj1998@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/17
16:10:39

第1頁，共1頁

人事室 114/10/20

1140105459